2
[bookmark: _GoBack][image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.05.2021                                                                                            № 550-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 30.03.2016 № 284-р «О порядке
уничтожения персональных данных
при достижении целей обработки»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий
в администрации Ханты-Мансийского района:

1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 30.03.2016 № 284-р «О порядке уничтожения персональных данных при достижении целей обработки» изменения, изложив приложение 1 к Порядку уничтожения персональных данных при достижении целей обработки в следующей редакции:
«Приложение 1
к Порядку уничтожения
персональных данных при
достижении целей обработки

Состав
постоянно действующей комиссии по уничтожению
персональных данных

Управляющий делами, председатель комиссии

Начальник управления юридической, кадровой работы
и муниципальной службы, заместитель председателя комиссии

Начальник отдела кадровой работы и муниципальной службы управления юридической, кадровой работы и муниципальной службы, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Начальник отдела специальных мероприятий

Начальник архивного отдела».
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 11.10.2018 № 984-р «О внесении изменений
в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 30.03.2016 № 284-р «О порядке уничтожения персональных данных при достижении целей обработки».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf